
Sporządziła: Barbara Wiśniewska – Inspektor  ds. Zamówień publicznych, Tel. 55 2341884 wew. 46 

Elbląg, dnia 11.04.2025 r. 
ZP.271.06.2025.5 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż 
oświetlenia ulicznego LED na terenie Gminy Elbląg” 
 
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2025/BZP 00175828/01 z dnia 03.04.2025 
Numer postępowania: ZP.271.06.2025 

 
Zamawiający: Gmina Elbląg reprezentowana przez Wójta Gminy Elbląg na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwanej dalej „Pzp.” przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji określonym w art. 275 ust. 1 Pzp. 
na „Dostawę i montaż oświetlenia ulicznego LED na terenie Gminy Elbląg”. 

Otwarcie ofert poprzez ich odszyfrowanie w systemie teleinformatycznym na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089511 nastąpiło w dniu 11.04.2025r.  
o godz. 9:10. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp. Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na 
sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 279 581 zł. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena 

brutto za 1 
lampę w zł 

Ilość 
lamp 

Cena brutto 
oferty w zł 

Okres 
gwarancji 

1 
RMS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Mickiewicza 107, 39-100 Ropczyce 

4 046,70 69 279 222,30 60 m-cy 

2 
SOLUMEN Sp. z o.o. 
Zajączkowo 35A, 83-111 Miłobądz 

3 928,10 71 278 895,10 60 m-cy 

3 
PETRA ENERGIA Sp. z o.o. 
Macierzysz, ul. Sochaczewska 110,  
05-850 Ożarów Mazowiecki 

3 748,64 74 277 399,36 60 m-cy 

4 
DERGOL Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 

11 183,16 25 279 579,00 60 m-cy 

5 
ETO SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 13, 10-416 Olsztyn 

9 018,74 31 279 580,94 60 m-cy 

6 
EL PRZEM & FORM LIGHT Sp. z o.o. 
Nowe Dąbie 67B, 89-210 Łabiszyn 

6 076,20 46 279 505,20 60 m-cy 

7 
3D Spółka z o.o. 
ul. Gruszowa 2, 86-005 Zielonka 

4 428,00 63 278 964,00 60 m-cy 

 


